Diretoria de Ensino – Região de Itapevi
A Dirigente Regional de Ensino, nos termos da Lei Complementar 1.164/12, alterada pela LC 1.191/2012, do Decreto 59.354/13, da Resolução SE 84, de 16-
11-2020, torna público a classificação do Credenciamento Emergencial Programa de Ensino Integral 001/2021, como segue.
Caso Alguma informação ou dado prestado no processo de credenciamento não seja devidamente comprovado pela Diretoria de Ensino, na etapa de alocação,
o integrante do Quadro do Magistério será desclassificado.
* Faixa ll candidatos com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino.
* Faixa lll candidatos com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino.

FAIXA II - Professor Categoria A e F

Classificação Nome CPF DI Categoria Pontuação Pontuação da
classificação de
atribuição de
classes/aulas

Tempo Magistério Data de nascimento

1  Cristine Aparecida
Fernandes 04533040870

1 A 10 18,766 9383 21/08/1962

2  Jose Luis da Silva Junior 06347856808 2 A 10 18,756 9378 01/10/1964

3  Elisangela de Fatima
Ferrareis Neri 27186667813

1 A 10 11,546 5773 26/03/1978

4  William Santos Mariano  02964513988 1 A 10 8,17 4085 15/08/1980

5  Gislene Pereira Torres de
Oliveira  33313297897

1 A 10 7,338 3669 02/06/1986

6  Diego Martins de Oliveira 34543881800 1 A 10 5,806 2903 23/07/1985

7  Jose Nildo Oliveira
Soares 10722095864

1 A 10 1,764 882 25/05/1972

8  Mario Adolfo Silva Santos 18491810803 1 A 8 8,21 4105 23/11/1974

9  Ivanildo Izidoro da Silva 15393559852 1 A 8 7,702 3851 04/01/1977

10  Katia Ruiz de Aguiar 27662808807 1 A 8 6,828 3414 05/03/1979

11  Andréa Machado Otero 26912356885 2 A 8 3,924 1962 06/09/1975

12  Katia Aparecida da Silva
Guimarães 29302159841

2 A 7 9,17 4585 05/08/1981

13  Denise Emilio Brisola da
Silva 27490168864

1 A 7 8,98 4349 09/02/1979

14  Jaqueline da Silva Ramos 40658960881 2 A 7 4,892 2446 05/08/1992

15  Oliveira Aparecido
Machado 02108560920

2 A 7 4,362 2181 26/03/1977

16  Suzana Rodrigues de
Sousa 20507243811

1 F 10 11,344 5672 17/06/1977

17  Simone Sales Mendes da
Silva 16108571861

1 F 10 10,7 5350 08/05/1972

18  Marilia Nunes da Silva 11352872870 1 F 10 10,334 5167 17/08/1968

19  Adão da Silva Junior 31195019807 1 F 10 7,85 3925 20/08/1983

20  Rodrigo Lopes 30602089808 1 F 8 8,902 4451 15/07/1982

21  Abidã Ferreira de Assis 11363058827 1 F 7 13,486 6743 02/05/1968

22  Rosely da Silva 13318752851 1 F 6 18,818 9409 14/09/1969

23  Walquiria Magalhães
Rodrigues 25426023875

1 F 6 9,476 4738 03/11/1975

FAIXA II - Professor para exercer a função de sala de leitura

Classificação Nome CPF DI Categoria Pontuação Pontuação da
classificação de
atribuição de
classes/aulas

Tempo Magistério Data de Nascimento

1 Jucilene de Oliveira
Miranda  14354975890

1 F 10 53,502 7481 28/10/1970

2 Elizete Soares Barbosa
Fernandes 29200518818

1 F 6 49,024 5781 08/06/1968

FAIXA II – Função: Vice-Diretor

Classificação Nome CPF DI CATEGORIA Pontuação Tempo Magistério Data de Nascimento

1  Elvira Rizzo de Carvalho
Sanchez 14076448820

1 A 10 9487 02/08/1972

2  Cristine Aparecida
Fernandes 04533040870

1 A 10 9383 21/08/1962

3  Elisangela de Fatima
Ferrareis Neri 27186667813

1 A 10 5773 26/03/1978

4  Aline Scapin Muniz 33862100820 1 A 10 3675 14/09/1987

5  Reinaldo de Sousa Lima 18544354858 1 A 10 2918 01/09/1978

6  Eliene Teixeira de Oliveira 28560587870 1 A 10 2153 06/05/1979

7  Cristiane Hinokuma 17922211856 1 A 8 7888 06/01/1976

8  Guilherme Bispo Macedo 34662760801 1 A 7 1621 31/08/1993

9  Simone da Silva Batista 27225999885 1 F 10 1861 19/06/1977

10  Danilo Nunes 16812124800 1 F 8 9714 11/11/1973

FAIXA III – Função: Vice-Diretor

Classificação Nome CPF DI Categoria Pontuação Tempo Magistério Data de Nascimento

1 Alexsandro Marins Moraes 14498356861 1 A 8 2263 11/08/1972

FAIXA II - Professor Categoria O

Classificação Nome CPF DI Categoria Pontuação Pontuação da
classificação de
atribuição de
classes/aulas

Tempo Magistério Data de nascimento

1  Aline Castro Lima 33009888880 1 O 10 22,1 4420 16/12/1984

2  Fernando de Abreu Garcia 20597895830 1 O 10 20,235 4047 11/03/1979

3  Daniela de Oliveira 25549163810 1 O 10 19,995 3999 28/09/1976

4  Jadison Rodrigues de 0liveira 09647656831 1 O 10 15,715 3143 22/08/1967

5  Janaina Regina dos Santos
Cardoso  20506696820

1 O 10 14,675 2935 09/05/1976

6  Maria dos Reis da Silva Aller
Medeiros 30164418881

1 O 10 14,205 2841 15/12/1967

7  Glauciane Maria Lima e Silva  03016251400 1 O 10 13,33 2466 20/12/1978

8  Lourdes Aparecida Marques
dos Santos  11904962831

1 O 10 12,22 2444 14/03/1974

9  Andresa Gonçalves Aranzana
de Morais 21708224882

1 O 10 11,29 2258 30/06/1980

10  Maria de Fatima Gomes  17743144879 2 O 10 11,27 2254 17/11/1961

11  Simone Correia de Araújo 17742305852 1 O 10 10,55 2110 24/08/1973

12  Francisca Jocelia Silvino
Neres 31338770896

1 O 10 10,11 2022 11/05/1984

13  Claudinei Mamedio Chaves  10505828880 1 O 10 8,77 1754 18/03/1972

14  Danyele Souza da Silva  34488610811 1 O 10 7,37 1474 03/11/1984

15  Victor Alexandre Almeida 37407084840 1 O 10 6,9 1380 10/07/1989

16  Rodrigo Dos Santos Sobral 39870414800 1 O 10 6,63 1326 06/07/1992

17  Gislaine Torquato dos Santos 27300648851 1 O 10 6,595 1319 09/05/1979

18  Marcia Aparecida de Oliveira
Rodrigues 17742184885

1 O 10 5,895 1179 31/05/1975

19  Francisco Reginaldo Pereira
Pessoa 20508321840

1 O 10 5,3 1060 08/04/1977

20  Samira Castro Lima 35520587884 1 O 10 5,075 1015 27/12/1987

21  Robson Regis Vaserino 30812994892 1 O 10 4,965 993 27/01/1984

22  Maria Aparecida Gomes 09639603856 1 O 7 20,325 4065 02/02/1960

23  Joana Gonçalves de Moura
Puccinelli 07930679870

1 O 7 13,67 2734 23/06/1967

24  Célia Cristina Mendes da Silva 31005608253 1 O 7 10,86 2172 28/05/1969

25  Vagner de Sousa Oliveira 35504221803 1 O 7 9,44 1888 28/10/1987

26  Josilândia Santos Ferreira
Lima 31082573825

1 O 6 8,745 1749 26/10/1981

27  Luana Selicani Betun 30493833803 1 O 6 5,215 1043 18/09/1983

Candidatos com inscrição indeferida Categoria A e F

 CPF FUNÇÃO MOTIVO

1 26261775800 Prof EF Anos Finais e/ou EM Reprovado pelo curso da EFAPE

2 27773318808 Prof EF Anos Finais e/ou EM Pontuação Inferior a 6

3 20598015833 Prof EF Anos Finais e/ou EM Readaptado

4 28646400824 Prof EF Anos Finais e/ou EM Desistente curso EFAPE

5 16508798812 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

6 15567170831 Vice Diretor de Escola Indeferido por falta de informações.

Candidatos com inscrição indeferida O
 CPF FUNÇÃO MOTIVO

1 33641028809 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

2 18544321844 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

3 27097231823 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

4 02346004464 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

5

18546969809
Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6 e sem

inscrição em 2021)

6 04004869897 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

7 90712552634 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

8 89302885887 Prof EF Anos Finais e/ou EM Não encontrado na lista do curso EFAPE

9 00902742884 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021

10 34395569803 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

11 29342340881 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

12 13976466832 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

13 16440844814 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

14 32416948873 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

15 03828811418 Prof EF Anos Finais e/ou EM Não encontrado na lista do curso EFAPE

16

01231097523

Prof EF Anos Finais e/ou EM Não encontrado na lista do curso EFAPE e (sem
inscrição em 2021)

17 25392606830 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

18 97980102649 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

19

03182020340

Prof EF Anos Finais e/ou EM Não encontrado na lista do curso EFAPE e (sem
inscrição em 2021)

20 33898805859 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (pontuação inferior a 6)

21 40865281858 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

22 36389631871 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

23 35244161873 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido (sem inscrição em 2021)

24

23559935806

Sala de Leitura  Indeferido de acordo com o Edital item
requisito:  b.3

25

24564730860

Sala de Leitura  Indeferido de acordo com o Edital item
requisito:  b.3

26

28605279826

Sala de Leitura  Indeferido de acordo com o Edital item
requisito:  b.3

27

38034886807

Sala de Leitura  Indeferido de acordo com o Edital item
requisito:  b.3

28

09647656831

Sala de Leitura  Indeferido de acordo com o Edital item
requisito:  b.3

29

09647656831

Vice Diretor Indeferido de acordo com o Edital item
requisito:  b.2

30 44202837851 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

31 14498356861 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

32 28993412863 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

33 23559935806 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

34 16081698807 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

35 28393125812 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

36 35737691870 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

37 29342340881 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

38 12451945850 Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido por falta de informações.

39

04341519557

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

40

29257831809

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

41

26329485844

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

42

10063982870

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

43

37782384850

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

44

35288033803

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

45

29471874823

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

46

28605279826

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

47

93498748815

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

48

22982039893

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

49

26969791890

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

50

35467451839

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

51

20508297877

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

52

26589033838

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

53

34775485822

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

54

14066825869

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

55

08387690805

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

56

42048848818

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

57

38094378832

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

58

39533108878

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

59

83753052353

Prof EF Anos Finais e/ou EM Indeferido de acordo com o Edital item
requisito: c.1

Observação: Tendo em vista a necessidade pedagógica, os docentes com menos de 1095 deverão comprovar ter 3 anos de experiência no

momento da alocação/designação junto ao Programa Ensino Integral.

De acordo com o Edital II – DOS REQUISITOS

C.1 considerar a data base de 31/01/2021, para a obtenção dos 1095.

Vice Diretor de Escola.

C.2 considerar a data base de 31/01/2021, para a obtenção dos 1825 - 5 (cinco) anos de experiência no magistério, quando Vice-Diretor de

Escola;